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8 Adımda E-Beyanname  
Kılavuzu

İlan Reklam Vergisi



E-Beyanname
1

fys.ibb.istanbul internet adresine giriniz.

Sayfanın sağ üst köşesinde yer alan “Giriş” butonuna
tıklayınız.

Sisteme Giriş
1.A

dım

http://fys.ibb.istanbul/


Sisteme Giriş
2.A

dım

Üye kaydı oluşturmak için ‘’Üye Ol’’ butonuna
tıklayınız.

Daha önce üye iseniz 3. Adıma geçiniz.
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Üye Kayıt
2.A

dım

Gerekli alanları doldurarak yeni bir üyelik kaydı açınız. 
UYARI: Şahıs firmaları için “Bireysel”, şirketler için ise “Ticari”
sekmesini seçerek üyelik kaydınızı oluşturunuz.
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Üye Kayıt
2.A

dım

Telefonunuza gönderilen Doğrulama Kodunu girdikten
sonra “Onayla” butonuna tıklayınız.
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Sisteme Giriş
3.A

dım

Kullanıcı adı (T.C. Kimlik/Vergi No) ve şifrenizi
yazarak ‘’Giriş Yap’’ butonuna tıklayınız
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Sisteme Giriş
3.A

dım

‘’İlan Reklam Beyanı” sekmesine tıklayınız.1.

“Yeni Beyan” bağlantısına tıklayınız. 2.

1

2
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Beyanname Kaydı
4.A

dım

Açılan E-Beyanname kayıt ekranında beyannameyi oluşturan kişi
ve beyanı verilecek reklam görsellerinin bilgileri istenmektedir.

Öncelikle ekranın sol tarafında yer alan Muhatap Türü alanı için
seçim yapınız.

Sorumlu veya Kanuni Temsilci sıfatıyla beyan oluşturuyorsanız
kişisel bilgilerinizi giriniz.
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Beyanname Kaydı
4.A

dım

Daha sonrasında ise ekranın sağ tarafında bulunan,
beyan edeceğiniz reklam unsurlarınıza ait İlçe, Arter,
Reklam Türü, Tek Yüz - Çift Yüz, En - Boy, Adet,
Reklam İbaresi, Kapı No bilgilerini doğru ve dikkatli bir
şekilde giriniz. 
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Hesaplama & Kontrol
5.A

dım

Tüm bilgileri doğru ve dikkatli şekilde girildikten sonra “Yüzölçüm
(m2)” kontol ediniz ve eğer doğru ise “Beyan Formuna Ekle/Kaydet”
butonuna tıklayınız.
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Hesaplama & Kontrol
5.A

dım

Farklı reklam görselleriniz varsa istenilen bilgileri eksiksiz bir şekilde
girdikten sonra tekrardan diğer reklam unsurlarınız için de  ‘’Beyan
Formuna Ekle/Kaydet’’ işlemlerini gerçekleştiriniz.
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Onaylama
6.
Ad
ım

UYARI: Reklam unsurlarınızı beyanname formuna ekleme işlemi sonrasında
herhangi bir hata yaptığınızı tespit ettiğiniz zaman; eğer beyanınızı tümüyle
silmek istiyorsanız “Dosya Sil” butonuna basınız. Fakat beyanınızda bir veya
birden çok hata yaptığınızı fark ettiğiniz durumda beyanname formuna
eklediğiniz reklam unsurlarının sol tarafındaki ‘’Detay Düzenle’’ ve ‘’Detay Sil’’
butonları ile ilgili reklam detay kaydı üzerinde gerekli düzeltmeleri yapabilirsiniz.
 



Onaylama
6.
Ad
ım

Reklam unsurlarınızı beyanname formuna ekleme işlemlerini
tamamladıktan sonra aynı ekrandaki  ‘’Beyanı Onayla’’ butonuna
basınız. 
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Belgeleme
7.A
dı
m

• Beyanı onayla butonuna tıkladıktan sonra İlan
Reklam Vergisi e-Beyanname doldurma işleminiz
sona erecektir.

• Bu adımla birlikte İlan-Reklam Verginiz tahakkuk
etmiştir.



Belgeleme
7.A
dı
m

Tahakkuk eden İlan Reklam Verginizin
Beyanname Formu ve Tahakkuk Fişi
dökümlerini alabilirsiniz.
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Belgeleme
7.A
dı
m

İlan Reklam
Vergisi

Beyanname
Dökümü

İlan Reklam
Vergisi

Tahakkuk Fişi
Dökümü



Ödeme
8.A
dı
m

 Ödemelerinizi, beyannamenizi verdiğiniz günden itibaren T.C.
Kimlik No / Vergi Kimlik Numaranız ile;

• Nakit olarak Ziraat Bankası, Yapı Kredi Bankası, Vakıfbank, ING
Bank veya Denizbank’ın bütün şubelerinden,
• İnternet bankacılığı ile Garanti Bankası, ING Bank, Vakıfbank, Türk
Ekonomi Bankası (TEB), Denizbank ve Burganbank uygulamalarından,
• Kredi kartı ile fys.ibb.istanbul web adresimizin ana sayfasında yer
alan “Hızlı Ödeme” bölümünden yapabilirsiniz.
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Ödeme
8.A
dı
m

Bütün Şubeler

İnternet Bankacılığı
İnternet Bankacılığı

İnternet Bankacılığıİnternet Bankacılığı

Bütün Şubeler

İnternet Bankacılığı

Bütün Şubeler

İnternet Bankacılığı

Bütün Şubeler

İnternet Bankacılığı

Bütün Şubeler

İnternet Bankacılığı



E-BEYANNAME SİSTEMİMİZİ

E-BEYANNAME SİSTEMİMİZİ

KULLANDIĞINIZ İÇİN TEŞEKKÜR EDERİZ.

KULLANDIĞINIZ İÇİN TEŞEKKÜR EDERİZ.


